

Prefeitura Municipal de Paratinga - BA

Quarta-feira • 18 de janeiro de 2023 • Ano VII • Edição Nº 1095

SUMÁRIO



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 147/2018)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO

http://pmparatingaba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 147/2018)



Prefeitura de Paratinga

Praça Deoclides de Oliveira, Alcides de Oliveira Dourado, Paratinga-BA. - Telefone: 077 3664 2063 e-mail: gab.prefeito.paratinga.ba@hotmail.com

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO

Aditivo de nº 06/2022 ao Contrato Nº 147/2018. **Contratante**: O Município de Paratinga- Bahia. **Contratad**a: **JOSE SOUZA DOS SANTOS**, brasileiro, portador do RG nº 07.792.802-45 SSP/BA e CPF. 910.003.355-34. **Objeto:** aditamento de prazo do contrato nº 147/2018, de acordo com art. 57, II, &2º da Lei 8.666/93 - Locação de 01 (um) imóvel situado à Av. Jose Duarte Porto, nº 515 - Centro, na cidade de Paratinga - Ba. Dotação: 02.05.01/2.066/2.075/33.90.36/00,28,29, Valor Global: R\$ 12.000,00 (doze mil reais), **Vigência**: 02/01/2023 à 10/07/2023. **Data da assinatura**: 22/12/2022. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO Prefeito

Sala do Setor de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA